Porque hoya profunda es la ramera, y pozo angosto (1) la agena. Prov. cap. xxiii. v. 27. Job, xxxi. 12.

El hombre que ama la sabiduría, alegría á su padre: mas el que sustenta malas mujeres, perderá la sustancia (2). Prov. cap. xxix. v. 3. Luc. cap. xv. v. 13.

No des tu sustancia á mujeres, ni tus riquezas para arruinar reyes. Prov. cap. xxxi. v. 3.

No entregues en nada tu alma á fornicarios, porque no perezcas tú y tu herencia. Eccl. cap. ix. v. 6; cap. xli. v. 21.

FORNICACION: deben evitarse las ocasiones de cometerla.—No frecuentes el trato con la balarina, ni la escuches; porque no perezcas con su eficacia. Eccl. cap. ix. v. 4.

Con la mujer de otro no estés jamás de asiento; ni te recuestes con ella de codo: y no alterques con ella en el vino, no sea que tu corazón se incline á ella, y con tu sangre caigas en perdicion. Eccl. cap. ix. v. 12 y 13.

No mires á persona alguna por la hermosura: ni quieras hacer asiento entre mujeres: porque de las ropas sale la polilla, y de la mujer la maldad del hombre. Eccl. cap. xlii. v. 12 y 13.

(2) La salud y la hacienda.

FORNICATIO: non solum in opere externo, sed et in affectu prohibetur.—Non concupisces domum proximi tui: nec desiderabis uxorem ejus, non servum, non ancillam, non bovem, non asinum, nec omnia que illius sunt. Exod. xx. 17.

Audistis, quia dictum est antiquis: Non mœchaberis. Ego autem dico vobis: quia omnis, qui viderit mulierem ad concupiscendam eam, jam mœchatus est eam in corde suo. Matt. v. 27.

FORNICATIO: infamiam adfert.—Omnis mulier, que est fornicaria, quasi stercus in via conculcabitur. Eccl. ix. 10.

Erubescite á patre et matre de fornicatione: et á presidente, et á potente, de mendacio. Ibid. xii. 21.

TITULUS: XX.

FORNICATIO spiritualis: qua est hæresis et idololatria.—Dixitque Dominus ad Moysen: Ecce tu dormies cum patribus tuis, et populus iste consurgens fornicabitur post deos alienos in terra, ad quam ingreditur, ut habitet in ea: ibi derelinquet me, et irritum faciet fœdus, quod pepigi cum eo. Deut. xxxi. 16.

Suscitavitque Dominus Judices, qui liberarent eos de vastantium manibus: sed nec eos audire voluerunt, fornicantes cum diis alienis, et adorantes eos. Judic. ii. 16.

Postquam autem mortuus est Gedeon, averti sunt filii Israel, et fornicati sunt cum Baalim. Percusseruntque cum Baal foetus, ut esset eis in deum. Ibid. viii. 33.

Quomodo facta est meretrix civitas fidelis, plena judicii? justitia habitavit in ea, nunc autem homicida. Isa. i. 21.

Vos autem accedite, huc filii auguratrici, semen adulteri, et fornicariæ. Super quem lusistis? super quem dilatastis os, et ejecistis